
 

 

UCHWAŁA NR 163.2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN “RADOMKA” Z SIEDZIBĄ W PRZYTYKU 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin „Radomka” na lata 2018-2021. 

Na podstawie art. 226, art. 228, art. 230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2013.885-jt, z późn. zm.),  Zgromadzenie Związku Gmin „RADOMKA” uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Związku Gmin „RADOMKA” na lata 2018-2021 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 2. Określa się wysokość sumy, do której Zarząd może samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę - 

40.000 zł  z tytułu umów, których realizacja i termin zapłaty przekracza rok budżetowy i jest niezbędna  

do zapewnienia ciągłości działania jednostki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. Traci moc uchwała nr 155.2016 z dnia 23 grudnia 

2016 roku wraz ze zmianami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Związku. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia: 

Dariusz Wołczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12258



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12258



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12258



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12258



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12258



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12258



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12258



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12258



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12258



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12258



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12258



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12258



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12258


		2017-12-18T12:10:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




